v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Economia

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Loc.: 091

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

02/03/26

04/03/26

03/03/26

05/03/26

02/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

09/03/26

11/03/26

10/03/26

12/03/26

09/03/26

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura en
Economia

Licenciatura en
Economia

Licenciatura en
Economia

Licenciatura en
Economia

Licenciatura en
Economia

Licenciatura en
Economia

Licenciatura en
Economia
Licenciatura en

Economia

Licenciatura en
Economia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

MATEMATICA Il

ETICA Y DEONTOLOGIA

PROFESIONAL

MICROECONOMIA |

MACROECONOMIA

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

DERECHO CIVIL Y
COMERCIAL

MATEMATICA Il

MICROECONOMIA I

INTEGRACION Y
COOPERACION

PEREZ,
JULIANA

OSORIO, LINO
NINIANO,
ARIELA

NINIANO,
ARIELA

KITAY, IVAN
GOGNI,
CARLOS
FLORES
ZAPATA,
PATRICIA
FAJFAR, PABLO

BADGEN,
GUSTAVO

PERRONE, NICOLAS
HERNAN

QUINTEROS, MARIA
GUADALUPE

ALTOMARE,
SANTIAGO

ALTOMARE,
SANTIAGO

NARDINI, ALBERTO
CLAUDIO

CASTILLO
MORALES, EDGAR

NINIANO, ARIELA

SPINA, IGNACIO

MENENDEZ, CESAR

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



