

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Economía

Loc.: 091

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	MATEMÁTICA III	PEREZ, JULIANA	PERRONE, NICOLÁS HERNÁN		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL	OSORIO, LINO	QUINTEROS, MARÍA GUADALUPE		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	MICROECONOMÍA I	NINIANO, ARIELA	ALTOMARE, SANTIAGO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	MACROECONOMÍA	NINIANO, ARIELA	ALTOMARE, SANTIAGO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	KITAY, IVAN	NARDINI, ALBERTO CLAUDIO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	DERECHO CIVIL Y COMERCIAL	GOGNI, CARLOS	CASTILLO MORALES, EDGAR		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	MATEMÁTICA II	FLORES ZAPATA, PATRICIA	NINIANO, ARIELA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	MICROECONOMÍA II	FAJFAR, PABLO	SPINA, IGNACIO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	2º	A	TN	INTEGRACIÓN Y COOPERACIÓN	BADGEN, GUSTAVO	MENENDEZ, CESAR		PRESENCIAL